
Pubblicata sul sito istituzionale il        
20/12/2016 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 53 del Reg. Data  20/12/2016 N. 790  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica Dt. n.730 del 07.12.2016 all`oggetto: Liquidazione fatture
'Telecom e Tim 6° bim.2016'
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



                   PREMESSO che con propria determina n. 730 del 07/12/2016 all’oggetto “Liquidazione fatture 
Telecom e Tim”  con la quale si liquidavano le suddette fatture relative al  6° bim. 2016, impegnando la 
somma di € 1.845,16 sull’intervento  1.03.02.05.001-01.02/88 “Telefonia fissa”;

                   CHE sul sopra citato intervento non vi era capienza per l’intera somma, ma per € 336,48;

                   CONSTATATO che occorre rettificare la sopra citata determina inserendo la rimanente somma 
pari ad € 1508,68 sull’intervento 1.03.01.02.001-01.02/82 “Carta, cancelleria e stampati”;

DETERMINA

DI IMPEGNARE , per i motivi in premessa esposti, la somma complessiva di € 336,48 sull’intervento 
1.03.02.05.001-01.02/88 “Telefonia fissa” ed € 1508,68 sull’intervento 1.03.01.02.001-01.02/82 “Carta, 
cancelleria e stampati”.

DI LIQUIDARE  le fatture suddette emesse dalla “Telecom e Tim relative al  6° bim. 2016” per:

€. 336,48sull’intervento 1.03.02.05.001-01.02/88 “Telefonia fissa” ed

€. 1508,68  sull’intervento 1.03.01.02.001-01.02/82 “Carta, cancelleria e stampati”.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 20/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 20/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 20/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  20/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

La  presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il    20/12/2016   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 20/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

Pag. 3 di 3


	Data 20/12/2016
	N. 790 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

